



Dodatek č. 1

(uzavřena podle Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku)

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel:	INVESSALES, spol. s r.o.
se sídlem:	Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2
IČ:	62957678
DIČ:	CZ62957678
číslo účtu:	190784773/0600
zastoupen:	Vasylem Lakatysheem, jednatelem společnosti
Objednatel:	Město Dobříš
se sídlem:	Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš
IČ:	00 24 20 98
DIČ:	CZ 00 24 20 98
číslo účtu:	19-521732389/0800
zastoupen:	starostou města Mgr. Stanislavem Vackem, MPA

2. Předmět díla

Beze změn

3. Cena díla

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena celkem bez DPH:	3 051 984,78,- Kč
DPH 21%:	640 916,80,- Kč
Cena včetně DPH:	3 692 901,58,- Kč

Méně práce:

Cena celkem bez DPH:	62 982,96,- Kč
DPH 21%:	13 226,42,- Kč
Cena včetně DPH:	76 209,38,- Kč

Celková cena vč. dodatku:

Cena celkem bez DPH:	2 989 001,82,- Kč
DPH 21%:	627 690,38,- Kč
Cena včetně DPH:	3 616 692,20,- Kč

3.2. Beze změn

3.3. Beze změn

3.4. Beze změn

3.5. Beze změn

4. TERMÍNY PLNĚNÍ

Beze změn

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE

Beze změn

6. MAJETKOVÉ SANKCE, SMLUVNÍ POKUTY

Beze změn

7. STAVENIŠTĚ

Beze změn

8. PROVÁDĚNÍ DÍLA

Beze změn

9. STAVEBNÍ DENÍK

Beze změn

10. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

Beze změn

11. ZÁRUKY

Beze změn

12. VYŠŠÍ MOC

Beze změn

13. ZMĚNA SMLOUVY

Beze změn

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Beze změn

15. SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí dodatku č. 1:

- Příloha č. 1 - oceněný výkaz výměr (rozpočty)

Tuto smlouvu / Tento dodatek
schválila Rada města Dobříše
na jednání dne 11.9.2018
usnesení č. 12/2018/001/18

V Dobříši, dne 8.10.2018

Město Dobříš
Mgr. Stanislav Vacek
za objednatele



INVESSALES, spol. s r.o.
Vasyl Lakatysh, jednatel společnosti
za zhotovitele:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Dobříš rekonstrukce ulice Pražská

Objekt:

SO 401 - Příloška sdělovacího vedení

Soupis:

SO 401 - A - Uznatelné náklady

KSO:

822 2

Místo:

Dobříš

CC-CZ:

Datum:

04.07.2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

INVESSALES, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jiří Čihlář

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-62 982,96

DPH základní
snižená
zákl. přenesená
sníž. přenesená
nulová

Základ daně
-62 982,96
0,00
0,00
0,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%
21,00%
15,00%
0,00%

Výše daně
-13 226,42
0,00
0,00
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

-76 209,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dobříš rekonstrukce ulice Pražská

Objekt:

SO 401 - Přeložka sítělovačního vedení

Soupis:

SO 401 - A - Uznatelné náklady

Místo:

Dobříš

Datum:

04.07.2018

Zadavatel:

Uchazeč:

INVESSALES, spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Jiří Cihlár

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 - PŘÍPRAVA	-62 982,96
3 - MONTÁŽ	-9 442,40
4 - GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE	-13 031,98
5 - VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA	-6 504,77
6 - VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE	-1 851,45
8 - POPLATKY	-9 983,25
9 - MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný	-1 000,00
	-21 169,11

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Dobříš rekonstrukce ulice Pražská

Objekt: SO 401 - Příkladka sdělovacího vedení

Soupis: **SO 401 - A - Uznatelné náklady**

Místo: Dobříš

Datum: 04.07.2018

Zadavatel: INVESALES, spol. s r.o.

Projektant: Ing. Jiří Cihlář

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D 1 **PŘÍPRAVA** -7 916,02

1	K	958084	Návrh cenový a technický	ks	1,000	-9 442,40	-9 442,40
---	---	--------	--------------------------	----	-------	-----------	-----------

PP Návrh cenový a technický

D 3 **MONTÁŽ** -13 031,98

13	K	952647	Měření útlumu během stavby- první čtyřka	ks	4,000	-126,77	-507,08
----	---	--------	--	----	-------	---------	---------

PP Měření útlumu během stavby- první čtyřka

11	K	952649	Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka	ks	8,000	-126,77	-1 014,16
----	---	--------	--	----	-------	---------	-----------

PP Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka

12	K	952650	Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka	ks	42,000	-29,26	-1 228,92
----	---	--------	---	----	--------	--------	-----------

PP Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka

18	K	954991	Montáž úložných kabelů do 50 XN	m	75,000	-20,49	-1 536,75
----	---	--------	---------------------------------	---	--------	--------	-----------

PP Montáž úložných kabelů do 50 XN

14	K	954999	Montáž jedné čtyřky s jednostr. číslováním	ks	50,000	-19,51	-975,50
----	---	--------	--	----	--------	--------	---------

PP Montáž jedné čtyřky s jednostr. číslováním

15	K	955000	Montáž jedné čtyřky s oboustr. číslováním	ks	25,000	-24,44	-611,00
----	---	--------	---	----	--------	--------	---------

PP Montáž jedné čtyřky s oboustr. číslováním

10	K	955030	Demontáž úložných kabelů do 50 XN	m	3,000	-17,53	-52,59
----	---	--------	-----------------------------------	---	-------	--------	--------

PP	Demontáž úložných kabelů do 50 XN									
16	K	955268	Montáž podzemní tratě síťové metalické	JV	1,000	-2 140,74				-2 140,74
PP	Montáž podzemní tratě síťové metalické									
17	K	955282	Montáž spojky smřstitelné nad 50 čtyřek	ks	3,000	-1 365,14				-4 095,42
PP	Montáž spojky smřstitelné nad 50 čtyřek									
19	K	955630	Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě	ks	1,000	-869,82				-869,82
PP	Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě									
D	4		GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE							-6 504,77
20	K	955198	Plán geom.pro VBR do 200m vč. (kus=100m)	ks	1,000	-2 308,15				-2 308,15
PP	Plán geom.pro VBR do 200m vč.(kus=100m)									
21	K	956284	Zaměření trasy pro stavbu do 100m	ks	1,000	-4 196,62				-4 196,62
PP	Zaměření trasy pro stavbu do 100m									
D	5		VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA							-1 851,45
22	K	955313	Uzavření sml. o SB o VBR	ks	1,000	-1 851,45				-1 851,45
PP	Uzavření sml. o SB o VBR									
D	6		VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE							-9 983,25
23	K	954830	Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene	JV	1,000	-6 700,00				-6 700,00
PP	Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene									
24	K	955315	Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBR	ks	1,000	-1 777,40				-1 777,40
PP	Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBR									
25	K	958085	Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN	ks	1,000	-1 505,85				-1 505,85
PP	Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN									
D	8		POPLATKY							-1 000,00
27	K	955366	Poplatky k nadzemním tratím síťovým	JV	1,000	-1 000,00				-1 000,00
PP	Poplatky k nadzemním tratím síťovým									
D	9		MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný							-21 169,11
28	M	303918	Deska krycí plast. 300x1000 mm	ks	63,000	-36,64				-2 308,32
PP	Deska krycí plast. 300x1000 mm									
29	M	303795	Fólie výstražná 220mm PE oranžová	m	69,000	-3,71				-255,99
PP	Fólie výstražná 220mm PE oranžová									
30	M	303813	Fólie výstražná 330mm PE oranžová	m	65,000	-4,26				-276,90
PP	Fólie výstražná 330mm PE oranžová									
31	M	303777	Fólie výstražná 80mm PE červenobílá	m	75,000	-2,20				-165,00
PP	Fólie výstražná 80mm PE červenobílá									
32	M	300129	Kabel plastový TCEKPFLE 25x4x0,8	m	72,000	-165,71				-11 931,12

		Kabel plastový TCEK/PLE 25x4x0,8					
PP							
33	M	302550	Mini Marker 1401 3M Ball	ks	3,000	-236,82	-710,46
	PP		Mini Marker 1401 3M Ball				
34	M	312425	Modul konektor. 9700-10P	ks	15,000	-22,22	-333,30
	PP		Modul konektor. 9700-10P				
35	M	305338	Poklop žlabu beton 50x17x4 cm k TK 1	ks	4,000	-47,76	-191,04
	PP		Poklop žlabu beton 50x17x4 cm k TK 1				
36	M	407578	Souprava čističů 4413L	ks	3,000	-615,45	-1 846,35
	PP		Souprava čističů 4413L				
37	M	320312	Souprava odbočovací BOKT-5S-43/8-75/15	ks	1,000	-149,23	-149,23
	PP		Souprava odbočovací BOKT-5S-43/8-75/15				
38	M	312889	Spojka kabelová XAGA 500 75/15- 400/FLE	ks	3,000	-730,94	-2 192,82
	PP		Spojka kabelová XAGA 500 75/15- 400/FLE				
39	M	302655	Trubka PE 110/3,5/6000mm	ks	1,000	-494,56	-494,56
	PP		Trubka PE 110/3,5/6000mm				
40	M	305195	Žlab kabelový beton 100x17x14 cm TK 1	ks	2,000	-157,01	-314,02
	PP		Žlab kabelový beton 100x17x14 cm TK 1				